
UCHWAŁA NR 299/XXXVII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Praszka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustaw z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994, tj.), art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2018r., poz. 9360, tj.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odstąpić od sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Praszka, przyjętego Uchwałą Nr 168/XVII/2000 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 27.06.2000r.

§ 2. 

Uchylić Uchwałę Nr 250/XXVIII/2013 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Praszka

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Łazik

Id: B5DEAB4E-F763-4C90-AAAE-5CB4C1D408DB. Podpisany Strona 1




